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Päevakord 

 

1. MTÜ Nelja Valla Kogu ühisprojekti eelarve suurendamine 

 

Ühisprojekti „Kogukondade ühistegevuse arendamine“ eelarvet suurendatakse 11.02.21 üldkoosoleku 

poolt juhatusele antud volitusega  seoses projektivahendite eelarve suurenemisega.  

 
Projekti tegevuste eelarve 

1. Kogukondade koostööpäev 1 500 € 
2. „Külast külla“  2 400 € 
3. Vihmavarjuprojektide toetusfond 49 581 € 

 

Projekti eelarve kokku 53 481 eurot, toetuse summa 49 581 eurot. 

 

Otsus 1: Kinnitada NVK ühisprojekti „Kogukondade ühistegevuse arendamine“ eelarve abikõlblik 

maksumus 53 481 eurot, toetuse summa 49 581 eurot. 

 

2. 2021 rakenduskava muumine 

 

Rakenduskava muudetakse 11.02.21 üldkoosoleku poolt juhatusele antud volitusega. Rakenduskava 

muudatus sisaldab MTÜ Nelja Valla Kogu meede 2 taotlusvooru avamist tegevusgrupile ühisprojekti 

„Kogukondade ühistegevuse arendamine“ ehk „vihavarjuprojekti“ esitamiseks summas 49 581 eurot. 

Taotlusvoor tegevusgrupi projekti esitamiseks on avatud 05.-09. aprillini 2021. 

 

Otsus 2: Muuta rakenduskava ja avada MTÜ Nelja Valla Kogu meede 2 taotlusvoor tegevusgrupile 

ühisprojekti „Kogukondade ühistegevuse arendamine“ ehk „vihavarjuprojekti“ esitamiseks summas 

49 581 eurot. 
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Lisa 1 NVK juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi  EMTAK 

 kood 

E-posti aadress Kontakttelefon 

1.  
Aimur Liiva Kiili vallavalitsus 

KOV 
aimur.liiva@kiilivald.ee 

679 0260 

 

2.  Indrek Eensaar Saue vallavalitsus KOV indrek.eensaar@sauevald.ee 5114930 

3.  Heret Annus Vaela Külaselts 94992 Heret.annus@gmail.com 5060462 

4.  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 504 7618 

5.  Merje Einmann OÜ Käpajalg   9329 Info@kapajalg.ee 502 3240 

6.  Anu Altmets Kaasiku Taluselts  94992 altmetsanu@gmail.com 53358212 

7.  Eve Riga Tuula tutulus MTÜ 94992 Eve.riga@gmail.com 56677791 

8.  Rene Tammis Saku Tehno AS 82991 rene.tammis@sakutehno.ee 522 7485 

9.  Marti Rehemaa Saku vallavalitsus KOV Marti.rehemaa@sakuvald.ee 50 65 832 

10.  Aule Kikas MTÜ Muratse Külaselts 94992 Aule.kikas@gmail.com 52 53 128 

11.  Katrin Rebane OÜ Rebaseonu 47991 katrin@rebaseonu.ee 562 49 310 

12.  Erik Sandla Harku vallavalitus KOV Erik.sandla@harku.ee 50 16 304 


